l'inscription ci-après : *Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo nono, die trigesima mensis julii, ego Josephus ab Auria Pamphily, archiepiscopus Seleuciensis, nuntius apostolicus apud Ludovicum Decimum-Sextum, regem christianissimum, consecravi altare hoc in honorem sancii Thomæ et reliquias sancti Johannis-Baptistæ, sancti Sebastiani martyris et partem tabulæ : Cænæ Domini in eo inclusi, et singulis Christi fidelibus hodie unum annum et in die anniversario consecrationis hujus ipsum visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiæ consueta concessi : hæc omnia postulante serenissimo principe Ludovico-Joanne-Nepomuceno-Maria de Bourbon, duce de Penthievre et Anetensi principe, qui hoc altare fecit reconstruere. Celle du second autel l'inscription suivante : Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo nono, die trigesima mensis julii, ego Josephus ab auria Pamphily, archiepiscopus Selueciensis, nuntius apostolicus apud Ludovicum Decimum-Sextum, regem christianissimum, consecravi altare hoc in honorem sanctorum Ludovici et Joannis-Nepomuceni et beatæ : Mariæ genitricis Dei, et reliquias bealæ : Mariæ et sanctæ ; Venerandæ ; virginis et martyris in eo inclusi, et singulis Christi fidelibus hodie unum annum et in die anniversario consecrationis hujus ipsum visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiæ : consueta concessi ; hæc omnia postulante serenissimo principe Ludovico-Johanne-Nepamuceno-Maria de Bourbon, duce de Penthievre et Anelesi principe, qui hoc altare fecit reconstruere. Et celle du troisième autel l'inscription qui suit : Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo nono, die trigesima mensis julii, ego Josephus ab Auria Pamphily, archiepiscopus Seleuciensis, nuntius apostolicus apud Ludovicum Decimum-Sextum, regem christianissimum, consecravi altare hoc in honorem beatæ ; genitricis Dei, sanctæ Theresiæ et sancti Ludovici, et reliquias sanctæ : Annæ et sanctæ ; Venerandæ ; virginis et martyris in eo inclusi, et singulis Christi fidelibus hodie unum annum et in die anniversario consecrationis hujus ipsum visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiæ ; consueta concessi : hæc omnia postulante serenissima principe Maria-Theresia-Ludovica de Savoie-Carignan, vidua serenissimi principis de Lamballe : hoc altare fecit reconstruere serenissimus dux Penthevriensis. » — « Le mardy 28 septembre 1771, le corps de demoiselle Catherine Chevalier, épouse de maître Jean-François Viel, avocat, en Parlement, seigneur de Nantilly, ancien magistrat, lieutenant-général civil, criminel et de police du baillage royal d'Ezy et Nonancourt, et ancien élu en l'Election de Dreux, morte hier âgée de 65 ans, a été inhumé dans le cimetière. Signé : Viel ; Beniard ; Nugues l'aîné ; Bigaux ; Périer ; P. Anfrye ; Colas ; Anfrye ; Levaigneur ; Le Pescheur ; Legendre ; Poitevin ; Egasse ; L. Ledier le jeune ; Le Roux, curé d'Anet ; Cirette, curé de Saint-Martin-d'Yvri. » — « Le lundy 16 avril 1781, Louise-Thérèse-Sophie, fille en légitime mariage de maître François-Gabriel Nugues, procureur-fiscal du baillage de la principauté d'Anet et de la maîtrise particulière des Eaux-et-Forêts de laditte principauté d'Anet, des comtés de Dreux, Bu et autres lieux, et de demoiselle Marie-Hélène Péronnet, son épouse, ses père et mère, a été baptisée. Les parain et maraine LL. AA. SS. très-haut, très-puissant et très-excellent prince Mgr Louis-Jean-Marie de Bourbon, duc de Penthievre, de Château-Villain, de Bambouillet, d'Aumale et de Gisors, prince d'Anet, comte d'Eu, de Dreux, de Brie-Comte-Robert, etc., chevalier des ordres du Roy et de la Toison-d'or, gouverneur et lieutenant-général pour le Roy en sa province de Bretagne, pair, amiral et grand-veneur de France, etc., et très-haute, très-puissante et très-excellente princesse Mme Marie-Thérèse-Louise de Savoye-Carignan, princesse de Lamballe, chef du Conseil et surintendante de la maison de la Reine, doirière de S. A. S. très-haut, très-puissant et très-excellent prince Mgr Louis-Alexandre-Joseph-Stanislas de Bourbon, prince de Lamballe, grand-veneur de France, etc. ; représentés par maître Louis-François-Auguste Le Marquant, avocat en Parlement et juge particulier des Eaux-et-Forêts de la ditte principauté d'Anet, etc., et par demoiselle Françoise-Nicole Lefebvre, son épouse. Signé : Lemarquant ; L.-F. Lemarquant ; Nugues ; Le Roux, curé. » — « Le mercredy 26 septembre 1781, le corps de Marie-François-Jérôme, fils de messire Marie-François-Jérôme de Mortmard, garde-du-corps de S. A. R. Mgr le comte d'Artois, et de dame Jeanne-Françoise Merlet, son épouse, âgé de 13 mois 14 jours, a été inhumé dans le cimetière. Signé: Bance ; Lambert ; Le Roux, curé. »*